
东亚气垫膜制袋机

产品名称 东亚气垫膜制袋机

公司名称 瑞安市东亚包装机械有限公司

价格 面议

规格参数

公司地址 瑞安市飞云街道中洲村

联系电话 86-057766888886 15067765856

产品详情

特点：

1、制袋封线牢固，生产效率高

2、使用方便，调速灵活、平稳

3、可制齐口，错口连封袋，点断表袋

  
型 号

  
最大宽度

  
最大长度（m

m）

  
生产能力（p

cs/min）

  
功率（kw）

  
重量（T）

  
DY-600

  
600

  
800

  
20-120

  
2.8

  
1.3

  
DY-800

  
800

  
800

  
20-120

  
3.2

  
1.6

  
DY-1000

  
1000

  
850

  
20-120

  
4.0

  
2.0

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

