## 东亚气垫膜制袋机

产品名称	东亚气垫膜制袋机	
公司名称	瑞安市东亚包装机械有限公司	
价格	面议	
规格参数		
公司地址	瑞安市飞云街道中洲村	
联系电话	86-0577668888886 15067765856	

## 产品详情

## 特点:

- 1、制袋封线牢固,生产效率高
- 2、使用方便,调速灵活、平稳
- 3、可制齐口,错口连封袋,点断表袋

型号	最大宽度	最大长度(m m)	生产能力(p cs/min)	功率(kw)	重量 (T)
DY-600	600	800	20-120	2.8	1.3
DY-800	800	800	20-120	3.2	1.6
DY-1000	1000	850	20-120	4.0	2.0